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Hinweis

Saisonzeiten

Saison A Saison B Saison C Saison D Saison E Saison F

06.05.-20.05. 20.05.-10.06. 10.06.-24.06. 24.06.-29.07. 29.07.-19.08. 19.08.-02.09.

02.09.-29.10.

Preise

Belegung Verpflegung EDV-Code 1 Woche Verl.-Tag 1 Woche Verl.-Tag 1 Woche Verl.-Tag 1 Woche Verl.-Tag 1 Woche Verl.-Tag 1 Woche Verl.-Tag

2 HP BULX 1.799 257 2.030 290 2.345 335 3.017 431 3.206 458 2.345 335

2 HP DZPR 1.848 264 2.086 298 2.380 340 3.185 455 3.255 465 2.401 343

2 HP FZBLX 1.799 257 2.030 290 2.345 335 3.017 431 3.206 458 2.345 335

2 HP FPBUL 2.345 335 2.646 378 2.891 413 3.703 529 3.871 553 2.891 413

1 HP EBULX 2.324 332 2.730 390 3.136 448 5.285 755 5.607 801 4.102 586

1 HP EDPR 2.380 340 2.786 398 3.171 453 5.572 796 5.698 814 4.193 599

Ermäßigung für Kinder / mindestens 2 vollzahlende Personen

Saison A Saison B Saison C Saison D Saison E Saison F

100% 100% 100% 100% 100% 100%

50% 50% 50% 50% 50% 50%

50% 50% 50% 50% 50% 50%

100% 100% 100% 100% 100% 100%

90% 90% 90% 90% 90% 90%

Gäste, die seit 2014 ihren Urlaub im Forte Village verbracht haben und bis 31.05. für 2017 buchen, erhalten Euro 300 pro Zimmer für Nebenkosten (Essen, Getränke,  Aktivitäten Leisure Land). 

Frühbucherrabatt

20% Ermäßigung bei Buchung bis 31.01.2017. Nicht gültig bei Aufenthalt 29.07. - 18.08.2017.

15% Ermäßigung bei Buchung bis 31.03.2017. Nicht gültig bei Aufenthalt 29.07. - 18.08.2017.

10% Ermäßigung bei Buchung bis 30.04.2017. Nicht gültig bei Aufenthalt 29.07. - 18.08.2017.

Special für Paare: 1 kostenlose Thalasso-Anwendung pro Person, 1 Gourmet Dinner (Getränke exklusive), Zimmerupgrade (nach Verfügbarkeit) bei Buchung bis 31.05. Nicht gültig bei Aufenthalt 29.07. - 18.08.17

Mindestaufenthalt 2 Nächte in Reisezeit B + C bzw. 3 Nächte in Reisezeit D bzw. 7 Nächte in Reisezeit E und F. An- und Abreise täglich in Reisezeit E nur Samstag- oder Sonntag.

Belegung Deluxe Family Bungalow: 2 Erwachsene + 2 Kinder 0-12,99 J.: 50% Erm. je Kind / 3 Erwachsene + 1 Kind: 50% Erm. für Kind 2-12,99 J. bzw. 90% Erm. 0-1,99 J.

Belegung Deluxe Family Bungalow Plus: 2 Erwachsene + 2 Kinder 0-12,99 J.: 50% Ermäßigung je Kind/ 3 Erwachsene + 1 Kind 0-12,99 J.: 3x Erwachsenenpreis, Kind frei.

Hunde nicht gestattet. 

Achtung - besondere Rücktrittsgebühren: bis 29 Tage vor Reisantritt laut AGB's,  ab 28 Tage vor Reiseantritt 50%, bei Nichtantritt (no show) oder vorzeitiger Abreise erfolgt keine 

Erstattung.

Information

1 Kind bis 12,99 Jahre frei im Zimmer mit 2 Vollzahlern. Nicht gültig bei Aufenthalt 29.07. - 18.08.2017.

Hochzeitsreisende erhalten 1 Flasche Sekt und einen Obstkorb bei Ankunft auf dem Zimmer, ein à la carte Essen und ein kostenloses Abendessen im Gordon Ramsay Restau-

rant pro Aufenthalt, unbegrenzt freier Eintritt zum SPA pro Person.

Forte Village VIP-Paket Euro 80 pro Person/Tag: freier Eintritt zum SPA, Abendessen in ausgewählten Restaurants (nach Verfügbarkeit, Reservierung vor Ort) sowie kostenlos 

Windsurfing und  Segeln (ausgenommen Unterricht). Buchung im Voraus erforderlich. 

Kombinierbar mit Frühbucherermäßigung.

Kinder 2-12,99 Jahre im Zustellbett

2 Kinder 0-12,99 Jahre im Deluxe Family / Family Plus

1 Kind 0-12,99 Jahre mit 3 Erw. im Deluxe Family Plus 

1 Kind 0-1,99 Jahre mit 3 Erw. im Deluxe Family

Sparmöglichkeit

Kinder 0-1,99 Jahre im Babybett (nur Deluxe oder Palme Roof)

Deluxe Family Plus Bungalow

Einzelzimmer = Deluxe Bungalow

Einzelzimmer = Doppelzimmer Le Palme Roof 

Deluxe Bungalow 

Le Palme Roof 

Deluxe Family Bungalow

Saison E Saison F

Zimmer

Le Palme **** / Forte Village Resort CAG 1225

Cagliari

Santa Margherita di Pula

Hotelpreis pro Person und Tag in Euro

Saison A Saison B Saison C Saison D
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Ihre Flüge nach/von Sardinien buchen wir gerne zu tagesaktuellen Preisen.

Pfingst-Special: Euro 200 pro Zimmer/Woche für Nebenkosten vor Ort (Essen, Getränke, Aktivitäten im Leisure Land), 1 freier Eintritt pro Erwachsener zum SPA, kostenlose 

Fahrräder fürKinder bei Buchung bis 30.04. und Mindestaufenthalt 3 Nächte im Zeitraum 03.06. - 16.06.2017.

KOMBI-PROGRAMM

Kombinieren Sie Ihren Hotelaufenthalt auf Sardinien mit Einzelleistungen wie Transfer, Mietwagen usw. aus unserem Bausteinprogramm.

Transferkosten je Strecke ab Flughafen Cagliari je Auto für 1-3 Personen Euro 89,- bzw. je Minibus für 4-8 Personen Euro 118,-.
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